PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 августа 2017 г.                                                                                                               № 12/39
г. Красноуфимск
	Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора

Свердловской области 10 сентября 2017 года

В целях организации работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года:

1.1. В рабочие дни – с 14.00 до 20.00, в выходные дни – с 09.00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

1.2. Накануне дня голосования вся комиссия работает в полном составе с 9.00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00 до 14.00, в день голосования и в последующий день вся комиссия работает 24 часа – с 6.00 до 24.00 и с 00.00 до 06.00.

2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, органам местного самоуправления городского округа Красноуфимск, средствам массовой информации, разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии Петухову М.В.

	Председатель
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова